АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2015 года № 973

О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального
образования «Онежский муниципальный
район» № 961 от 10 сентября 2015 года

С целью соблюдения температурного режима, отвечающего
требованиям санитарно-эпидемиологических правил,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 1 постановления администрации муниципального
образования «Онежский муниципальный район» № 961 от 10 сентября 2015
года «О начале отопительного периода 2015-2016 г.г.» дефисом следующего
содержания:

- МО «Онежское» от котельных ООО «ПЕСТС».
2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего

делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации
муниципального образования «Онежский муниципальный район»
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на за
местителя главы администрации, начальника муниципального казенного уч
реждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-
коммунальному хозяйству» Шестакова С.Г.

Глава администрации Н.Н. Ермошко

02150914097300